

Cenová nabídka pro 1. ZŠ Holešov

místnost	položka	kusů	cena/ks bez dph	cena celkem bez dph	cena celkem s dph
JU - sbor	zasekání optiky a UTP kabelu	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč
JU - sbor	Podlaha - demont. Dřevotř, příšroubování prken, rošt, 2x durelis	1	50 260 Kč	50 260 Kč	60 815 Kč
JU - sbor	Přesun hmot	3t	1 681 Kč	5 043 Kč	6 102 Kč
uč. 26	podlahová sonda pro zjištění skutečného stavu	2	1 920 Kč	3 840 Kč	4 646 Kč
uč. 26	Rekonstrukce podlahy - demontáž stávající podlahy, likvidace konstrukce, odvoz sutí, vyrovnání podlahové konstrukce do 10cm, fixace a vymezení koutových spár, obnovení výplně za použití tepelné i zvukové izolace	1	210 557 Kč	210 557 Kč	254 774 Kč
uč. 26	nová SDK příčka včetně D+M	1	80 217 Kč	80 217 Kč	97 063 Kč
uč. 26	Instalace výztuhy pro montáž interaktivních technologií	1	2 850 Kč	2 850 Kč	3 449 Kč
uč. 26	umyvadlo	1	15 130 Kč	15 130 Kč	18 307 Kč
uč. 26	obklady	1	4 684 Kč	4 684 Kč	5 668 Kč
uč. 26	jistic 3 fázový, pro přívod do kabinetu	1	845 Kč	845 Kč	1 022 Kč
uč. 26	přívod 400 do kabinetu (m)	30	108 Kč	3 240 Kč	3 920 Kč
uč. 26	zazdívka výklenku	1	8 398 Kč	8 398 Kč	10 162 Kč
uč. 26	přezbrojení rozvaděče	1	16 182 Kč	16 182 Kč	19 580 Kč
uč. 26	Přesun hmot	4t	1 681 Kč	6 724 Kč	8 136 Kč
uč. 26	Stížené podmínky - práce mimo standardní pracovní dobu vč. víkendu	1	58 200 Kč	58 200 Kč	70 422 Kč
CELKEM				467 670 Kč	565 881 Kč